Garten - Kultur #1329
Pflanze # 119 (Neu): Apfelbaum "Ripston Pepping"

Apfelbaum "Ripston Pepping" 2022-01
13.10.2022 15:46 - Ralph Twele

Status: Winterruhe
Prioritat: Normal
Ort: Garten

Beginn: 01.01.2022
Abgabedatum: 31.12.2022
% erledigt: 100%
Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1330: 01.01.: Jahresbeginn
Meilenstein # 1331: 09.05.: Blite
Meilenstein # 1332: 31.12.: Jahresende

Meilenstein # 1333: 11.10.: 101 kg Apfel abgeschdittelt und mit 8 Pfandkisten + 90 Ct ge...
Meilenstein # 1334: 12.10.: 33 kg Apfel gepfliickt, sortiert in gut und beschadigt und i...
Meilenstein # 1335: 14.10.: 105 kg Apfel abgeschiittelt und mit 12,10€ gegen 2 Kisten + ...

Meilenstein # 1336: 14.10.: 1 Kiste Apfel gepfliickt und Inge D. gegeben.

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 13.10.2022 15:47 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220509 202248 _856.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220509 202328 609.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220509_202350_908.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220509_202406_525.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220509 202424 _733.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220509_202556_516.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220509_202235_197.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 13.10.2022 15:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_171555_909.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 13.10.2022 15:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220509_202248_856.jpg wurde geldscht

#4 - 13.10.2022 15:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220509_202350_908.jpg wurde geldscht

#5 - 13.10.2022 15:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220509_202328_609.jpg wurde geldscht

#6 - 13.10.2022 15:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220509_202406_525.jpg wurde geldscht

#7 - 13.10.2022 15:52 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220827 _110406_206.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220827 _110334_472.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220827 _110348_739.jpg wurde hinzugefigt

#8 - 13.10.2022 15:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220910_093459_690.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




- Datei IMG_20220910_093535_951.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220910_093540_465.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220910_102100_938.jog wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20220911_132524_639.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220911_132701_066.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220911_135151_442.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20220911_140933_590.jpg wurde hinzugefigt

#9 - 13.10.2022 16:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221012_152524_264.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 16.10.2022 20:11 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Ernte beendet gedndert

#11 - 12.02.2025 14:59 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20220509_202424_733.jpg
IMG_20220509_202556_516.jpg
IMG_20220509_202235_197.jpg
IMG_20220424_171555_909.jpg
IMG_20220827_110334_472.jpg
IMG_20220827_110406_206.jpg
IMG_20220827_110348_739.jpg
IMG_20220910_093459_690.jpg
IMG_20220910_093535_951.jpg
IMG_20220910_093540_465.jpg
IMG_20220910_102100_938.jpg
IMG_20220911_132524_639.jpg
IMG_20220911_132701_066.jpg
IMG_20220911_135151_442.jpg
IMG_20220911_140933_590.jpg
IMG_20221012_152524_264.jpg

27.01.2026

792 KB
291 KB
237 KB
333 KB
233 KB
260 KB
266 KB
289 KB
282 KB
279 KB
310 KB
147 KB
227 KB
144 KB
234 KB
382 KB

13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

