

Garten - Kultur #1329

Pflanze # 119 (Neu): Apfelbaum "Ripston Pepping"

Apfelbaum "Ripston Pepping" 2022-01

13.10.2022 15:46 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	31.12.2022
Ort:	Garten	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1330: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 1331: 09.05.: Blüte			Geschlossen
Meilenstein # 1332: 31.12.: Jahresende			Geschlossen
Meilenstein # 1333: 11.10.: 101 kg Äpfel abgeschüttelt und mit 8 Pfandkisten + 90 Ct ge...			Geschlossen
Meilenstein # 1334: 12.10.: 33 kg Äpfel gepflückt, sortiert in gut und beschädigt und i...			Geschlossen
Meilenstein # 1335: 14.10.: 105 kg Äpfel abgeschüttelt und mit 12,10€ gegen 2 Kisten + ...			Geschlossen
Meilenstein # 1336: 14.10.: 1 Kiste Äpfel gepflückt und Inge D. gegeben.			Geschlossen

Historie

#1 - 13.10.2022 15:47 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220509_202248_856.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220509_202328_609.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220509_202350_908.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220509_202406_525.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220509_202424_733.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220509_202556_516.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220509_202235_197.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 13.10.2022 15:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220424_171555_909.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 13.10.2022 15:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220509_202248_856.jpg* wurde gelöscht

#4 - 13.10.2022 15:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220509_202350_908.jpg* wurde gelöscht

#5 - 13.10.2022 15:50 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220509_202328_609.jpg* wurde gelöscht

#6 - 13.10.2022 15:50 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220509_202406_525.jpg* wurde gelöscht

#7 - 13.10.2022 15:52 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220827_110406_206.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220827_110334_472.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220827_110348_739.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 13.10.2022 15:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220910_093459_690.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20220910_093535_951.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220910_093540_465.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220910_102100_938.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220911_132524_639.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220911_132701_066.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220911_135151_442.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220911_140933_590.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 13.10.2022 16:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20221012_152524_264.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 16.10.2022 20:11 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gesät zu Ernte* beendet geändert

#11 - 12.02.2025 14:59 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet zu Winterruhe* geändert

Dateien

<i>IMG_20220509_202424_733.jpg</i>	792 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220509_202556_516.jpg</i>	291 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220509_202235_197.jpg</i>	237 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220424_171555_909.jpg</i>	333 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220827_110334_472.jpg</i>	233 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220827_110406_206.jpg</i>	260 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220827_110348_739.jpg</i>	266 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220910_093459_690.jpg</i>	289 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220910_093535_951.jpg</i>	282 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220910_093540_465.jpg</i>	279 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220910_102100_938.jpg</i>	310 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220911_132524_639.jpg</i>	147 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220911_132701_066.jpg</i>	227 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220911_135151_442.jpg</i>	144 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220911_140933_590.jpg</i>	234 KB	13.10.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20221012_152524_264.jpg</i>	382 KB	13.10.2022	Ralph Twele